
Laureaci konkursów „Bezpieczny Bolesławiec”

Utworzono: wtorek, 18 grudzień 2018 14:38

W środę 12 grudnia 2018 roku w Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł” w Bolesławcu rozstrzygnięto konkursy

zorganizowane przez Straż Miejską w Bolesławcu w ramach projektu Bezpieczny Bolesławiec, który otrzymał

dofinansowanie z rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im.

Władysława Stasiaka na lata 2018 - 2020”.

 

Pierwszy z nich dedykowany był dla najmłodszych uczniów klas I - III Szkół Podstawowych i polegał na wykonaniu pracy

plastycznej, która swoim przekazem miała zobrazować „Bezpieczną Drogę Do Szkoły Przez Cały Rok Szkolny”. Do

konkursu zgłoszono około 140 prac, które zostały poddane ocenie jury, składającego się z pracowników Straży Miejskiej

w Bolesławcu, jak również CIK „Orzeł”. W wyniku oceny, wyłoniono 12 zwycięskich prac po 3 w każdej z kategorii

wiekowej oraz 3 prace wyróżniono. Rysunki laureatów konkursu zdobią przygotowane na rok 2019 kalendarze, które

zostaną przekazane zarówno do placówek oświatowych oraz innych jednostek.

W klasyfikacji klas I pierwsze miejsce zajęła Zuzanna Zaręba ze Szkoły Podstawowej nr 1, drugie miejsce zajął Jakub

Pawełek ze Szkoły Podstawowej nr 2, na trzecim miejscu uplasowała się  Blanka Kleszcz ze Szkoły Podstawowej nr 1.

Wyróżnienie otrzymała Laura Cidyło ze Szkoły Podstawowej nr 1.

W klasyfikacji klas II pierwsze miejsce zdobył Sebastian Przybylski ze Szkoły Podstawowej nr1. Na kolejnych

miejscach uplasowali się Filip Tałanda z Prywatnej Szkoły Podstawowej Oxpress, Patrick Wetrykusz ze Szkoły

Podstawowej nr 1. Wyróżnienie otrzymała Julia Kozarska z Prywatnej Szkoły Podstawowej Oxpress. 

W klasyfikacja klas III pierwsze miejsce zajął Adam Nieradka ze Szkoły Podstawowej nr 5. Drugie miejsce zdobył

Mateusz Bojeczko ze Szkoły Podstawowej nr 5, następnie Karol Woś ze Szkoły Podstawowej nr 5.
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Wyróżnienie otrzymał Jakub Wójcik. ze Szkoły Podstawowej nr 1

Drugi konkurs, filmowy, przeznaczony był dla uczniów klas VII i VIII Szkół Podstawowych. Uczniowie zostali zaproszeni

do przedstawienia problematyki hejtu w dzisiejszym świecie. Do konkursu filmowego pn. „Gdy świat hejtujesz, nic nie

zyskujesz” zostało zgłoszonych bardzo dużo prac, z których po wstępnej weryfikacji wybrano 12 filmów. W kolejnym

etapie wyłoniono 6 filmów, które zaprezentowano na oficjalnym rozstrzygnięciu konkursu.

Zwycięski okazał się film „Wizja” Mai Rutkowskiej, Anny Mularczyk i Magdaleny Kędzierskiej ze Szkoły Podstawowej nr

5 w Bolesławcu. Jury przyznało również miejsca II i III, które przypadło odpowiednio:

Julii Smolarek, Janowi Krupa i Mikołajowi Krupa ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Bolesławcu za film „Nie szata zdobi

człowieka” oraz film „Czy warto?” przygotowany przez Katarzynę Mróz, Michalinę Roman oraz Annę Sadczuk z

Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów.

Wyróżnienie zdobyli uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 4 za film „Gdy świat hejtujesz, nic nie zyskujesz” w składzie:

Dawid Gromada, Kacper Sobko oraz Kacper Chlastawa. Film również zyskał przychylność publiczności, która oceniała go

jako najlepszy.

Wyżej opisane działania były wspierane przez Prezydenta Miasta Bolesławiec, który swoim honorowym patronatem objął

całość projektu Bezpieczny Bolesławiec. Ponadto wsparcia merytorycznego udzielili pracownicy Centrum Integracji

Kulturalnej „Orzeł”. Szczególnie dziękujemy Michałowi Szwedowi, Urszuli Frąszczak-Martyjewicz oraz pracownikom,

którzy pomagali w ocenie prac konkursowych. Do powyższych działań włączył się również Emil Zając z Towarzystwa

Budownictwa Społecznego w Bolesławcu. Wszystkim za okazaną pomoc dziękujemy. (info SM)
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